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Valitse SOLIDWORKS ja kumppani, joka auttaa ottamaan siitä kaiken irti 
 
SOLIDWORKS on maailman suosituin 3D CAD -suunnittelujärjestelmä, joka yhdistää suunnittelun, 
valmistuksen ja tiimit. CadWorksin Plus -aloituspaketit nopeuttavat käyttöönottoa ja tehostavat 3D-
suunnittelua entisestään. 
 
SOLIDWORKS helposti ja nopeasti tuottamaan 
 
CadWorks Plus -paketit varmistavat sujuvan käyttöönoton, ja niihin sisältyy tarpeeseen sopiva 
SOLIDWORKS-kokonaisuus, käyttöä tehostavat lisäsovellukset ja avaimet käteen -
käyttöönottopalvelu. Asiantuntijamme hoitavat asennukset, tiedonsiirrot, integraatiot ja 
koulutukset. Varmistamme, että ohjelmistot toimivat saumattomasti osana asiakkaan prosesseja ja 
käyttäjät oppivat hyödyntämään uusia työkaluja tehokkaasti.  
 
Asiantunteva tuki ja laadukas koulutus varmistavat investoinnin tuottavuuden 
 
Turvaamme asiakkaillemme nopean ja asiantuntevan avun myös käyttöönoton jälkeen. 
Tukipalvelussamme useampi kokenut asiantuntija auttaa asiakkaita teknisten haasteiden ja 
mallinnuksen ongelmien ratkaisemisessa. Yleensä ongelmat ratkeavat jo ensimmäisen puhelun 
aikana.  
 
Suunnittelujärjestelmästä saa parhaimman hyödyn, kun suunnittelijat osaavat käyttää sitä 
parhaalla mahdollisella tavalla. Tämän varmistamiseksi valikoimassamme on yli 30 erilaista ja 
eritasoista SOLIDWORKS-koulutusta, ja tarpeen mukaan kehitämme uusia. Yrityskohtaisten 
koulutusten sisällöt muokkaamme tarpeen mukaan.  
 
CustomWorks ja AutomateWorks säästävät suunnittelijan aikaa 
 
Kehittämämme SOLIDWORKS-lisäsovellukset automatisoivat rutiineja ja vähentävät virheitä. 
CustomWorks helpottaa nimiketietojen hallintaa ja yhdenmukaistaa dokumentaatiota. 
AutomateWorks nopeuttaa konfiguraatiomuutosten ja asiakaskohtaisten tuoteversioiden luontia.  
 
Suomalainen SOLIDWORKS-kumppani 
 
Olemme suunnittelutoimintoja tukeva kumppani, emme pelkkä lisenssitoimittaja. Varmistamme, 
että käyttöönotto ja käyttö sujuvat nopeasti ja tehokkaasti. 30 vuoden kokemus ja yli 1500 
asiakasprojektia eri toimialoille, sertifioitu osaaminen ja viiden tähden palveluasenne tekevät 



meistä luotettavan kumppanin kaikenkokoisille asiakkaille. CadWorks on täysin suomalainen 
SOLIDWORKS-toimittaja, ja CustomWorks ja AutomateWorks ovat Avainlippu-tuotteita. 
 
 
 
 

 

 

  

 

 


